
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

キリア=ザ=コーザリティサイト

オルクス
ソラリス

占い師

不明

償い 解放

占い師

女性

36

0
1
2
5

0
0
1
0

1
0
0
0

1
1
3
5

25
5
5
10
20

6 1
1 1

噂話
未来

2 1
30

　　 0

0 0

Dロイス/変異種/ヒルメユニット
獣兵衛

バロン=モルド
かつての友

信頼
尊敬
友情

劣等感
脅威
恐怖

10

ワーディング

リザレクト

熱狂

狂戦士

オーバードーズ

アンリーシュ

ディストーションドライブ

バーストアップ

アクティベイト

さらなる力

タブレット

戦乙女の導き

竹馬の友

仕組まれた幸運

麗しの容貌

★

0

5

3

1

3

1

1

3

1

1

1

★

★

★

-

1d10

2

5

4

5

2d10

6

4

5

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー/リアクション

イニシアチブ

セットアップ/リアクション

メジャー

マイナー

メジャー

視界

-

シーン

自身

自動

自動

20

-

↓100

80

100

120/解放

80

Dロイス

Dロイス

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

シーン中白兵攻撃力+LV×3 暴走状態に

次のメジャーのダイス+LV×2 C-1(下限6)

組み合わせたエフェクトのレベル+2

ラウンド中攻撃力+LV×5 暴走状態に ラウンド1

対象の次のメジャーのエフェクトLV+1 シナLV

LV×3点HP消費 そのぶんメジャーの達成値+

未行動状態に変更 ラウンド1

「…ふふふっ、私はただの占い師ですよぉ？そんなこと、できるはずがないじゃないですか。」

「貴方はここで朽ち果てる。それは『運命』で決められたこと。
ーーいえ、違いますね。今ここで私が決めた覆せぬ確定事項！
貴方の無様なその姿、永久に『未来』に記録して差し上げましょう！」

フリーランスで力はあるもののその力を隠しつつ少しだけ使ってセコい金稼ぎをしている。
その手段は、占い師として占い、その結果をエフェクトを使用して引き起こすというもの。セコい。

彼女には実際に未来が見えることがあるようで、それは定められた変えようのない未来、というように認識している。しかし、決定付けられた確定事項を彼女は
『未来』と呼んでいるのであって確定されていない起こりうる可能性を『運命』と呼んでいる。
普段から積極的に事件には関わらないが六英雄のお願いには勝てなかったよ…
あと個人的な興味があるから協力する節もある。
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